2016 年 2 月 29 日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー生命保険株式

会社が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー生命保険株式会社 プレスリリース（添付）

ソニー生命 秋田県と山口県に営業拠点を新設
以上

【お問合せ先】

ソニー生命保険株式会社 広報部広報課 （電話：03-3475-8813）

NNeewwss  RReelleeaassee

「ライフプランナー」および「ライフプランナーバリュー」は、ソニー生命の登録商標です。

平成 28 年 2 月 29 日

ソニー生命保険株式会社

ソニー生命 秋田県と山口県に営業拠点を新設

ソニー生命保険株式会社（社長 萩本 友男）は、秋田県と山口県の両県に下記の通り支社を新設い

たします。従来、当社は両県での営業活動は近隣県の営業拠点を中心として行なってまいりましたが、

「日本中のお客さまを一生涯お守りする」という思いのもと、より地域に密着したサービスをご提供

するため営業拠点を新設いたします。これにより、営業活動の効率性、生産性を向上させ、より一層

のお客さまサービスの充実を図ってまいります。また、両県内を中心に優秀な人材の採用・育成も進

めてまいります。

【秋田支社の概要】

■名 称：秋田支社

■新 設 時 期：平成 28 年 4 月 1 日（金）（同日営業開始）

■所 在 地：秋田県秋田市中通 2-3-8 秋田アトリオンビル 11Ｆ

■支 社 長：矢追
や お い

 伸一
しんいち

■営 業 時 間：平日 9:00～17:30

※土・日・祝日・年末年始の営業はいたしません。

【山口支社の概要】

■名 称：山口支社

■新 設 時 期：平成 28 年 4 月 1 日（金）（同日営業開始）

■所 在 地：山口県山口市熊野町 1-10 ニューメディアプラザ山口 9Ｆ

■支 社 長： 藤井
ふ じ い

  典彦
のりひこ

■営 業 時 間：平日 9:00～17:30

※土・日・祝日・年末年始の営業はいたしません。

以 上

＜問い合わせ先＞  広報部広報課 TEL:03-3475-8813